

# TARSUS TİCARET

MAYIS 2018 E-DERGİ

# BORSASI



Tarsus'a Üniversitesi kurulması çalışmalarında emeği geçen, destek veren;  
Başta Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi ELVAN olmak üzere HERKESE teşekkür ederiz.  
Hepimize, hayırlı uğurlu olsun

TARSUS  
SARIULAK  
ZEYTİNİ

ZEYTİNİ  
SARIULAK

Vatanımıza  
Milletimize  
İstiklalimize

Bayrağımıza  
Özgürlüğümüze  
Demokrasimize



74

14-15 Mayıs 2018  
Genel  
Kurul

**Başkan Murat Kaya'dan Üniversite İçin Teşekkür**

**Tarsus Sarıulak Zeytinyağına IOC ve UZZK'den Ödül**

**TOBB 74. Genel Kurulu**

**Nitelikli  
İstihdamda**

**Katma değeri  
yüksek üretimde**

**Yeni Ufuklar, Yeni Heyecanlar"**

14-15 Mayıs 2018  
**74. Genel Kurul**



Yüksek kaliteli  
klinik hizmetlere  
ulaşılmalıdır

**74. Genel Kurul**

"Bu ükseye aşkla baęlı"



## Başkan Kocamaz ve Başkan Can

### Borsanın Sektör Toplantısına Katıldı

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz ve Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, geçtiğimiz Nisan ayında yapılan seçimlerde güven tazeleyen Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ve Meclisi'ne 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulunurken Borsada gerçekleşen Sektör toplantısına da katıldı.

Borsa Yönetim Kurulu Başkanı ve Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ettiler.

Borsa Başkanı Murat Kaya, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada "Sektörlerimize ait sorunlarımızı istişare ettiğimiz geniş katılımlı toplantılar yaparak hem sektörlerimize ait hemde Tarsus'a dair sorunları irdeliyoruz. Bu noktada etrafımızdaki iller ve ilçelerle kıyasladığımızda Tarsus'un belediyecilik anlamında farkını çok rahat görüyoruz." ifadesini kullandı.



Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can , Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz ile birlikte Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ve Meclisi'ne 'hayırlı olsun' ziyaretine geldiklerini hatırlatarak "Sayın Murat Kaya ve Meclisi ile daha önce çalıştık ve kendisinin güven tazelemesi sonunda yine birlikte çalışacağız. Meclis Başkanlığı görevini

seçilen İsmail hakkı Ekincioğlu'nu da ayrıca bir kez dha tebrik ediyorum. Tarsus'taki tüm kurum ve kuruluşlar başta olmak üzere Sivil Toplum Kuruluşları ile şehrimizi hep birlikte yönetiyoruz. Gerçekten Tarsus Ticaret Borsası Başkanı olsun, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve yöneticileriyle beraber sürekli olarak istişare halindeyiz. Bizlerin

buradaki ortak paydası bu kentte hep beraber güzel hizmetler yapıyoruz olmamızdır. Bu vesileyle seçimlerde güven tazeleyen sayın Kaya ve Meclisi'ne 'hayırlı olsun' dileklerimi iletiyorum. Yerel yönetim olarak sizlerle birlikteyiz. Cenabı Allah, yaşadığımız bu kente güzel hizmetler yapmayı bizlere nasip etsin" ifadesini kullandı

Başkan Kocamaz ve Başkan Can



## Borsanın Sektör Toplantısına Katıldı



Mersin Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz da, zaman zaman fırsat buldukça Oda ve Sivil Toplum Kuruluşlarına seçimleri sonrasında

Büyükşehir

var. Yönetimde yeni genç bir jenerasyon var. İnşallah



ziyaretler gerçekleştirdikleri ve bu ziyaretlerde seçilen arkadaşlara başarı dileklerinde bulduklarını belirterek "Bugün de Tarsus Ticaret Borsası'nda sizinle beraberiz size de başarılar diliyoruz. Gördüğüm kadarıyla eskilerden birkaç kişi

Tarsus'umuz adına hayırlı hizmetlere imza atarsınız. Murat Başkanımızın da belirttiği gibi Tarsus içinden çıkıldığında veya dışarıdan gelindiğinde daha iyi fark ediliyor. Balık nasıl ki sudan çıkmazsa suyun kıymetini bilmiyorsa insanlarda içerisinde yaşarken o şehirdeki gelişimi, değişimi çok fazla fark edemiyor. Müştereklerimizi bir araya getirdiğimizde ayrıntılar o müştereklerin içerisinde boğulur, kaybolur gider. Maalesef küçük düşündüğümüz zaman, ufak tefek ayrıntıları takılıp kalıyoruz ve bu konuda da insanları bütünleştirmek daha da zorlaşıyor. Bu konuda da herkese görev düşüyor" şeklinde sözlerini tamamladı.

Borsa Başkanı Murat Kaya, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada " Az öncede değindiğimiz gibi çevre il ve ilçelerle kıyasladığımızda Tarsus'un belediyecilik anlamında farkını çok rahat görüyoruz. Cenab-ı Allah hepimizden razı olsun. Özellikle içinde yaşadığımız bu kentte görmediğimiz bazı noktaları dışarıdan gelenler

onu bize hatırlatıyorlar. Yüreğinize, emeğinize sağlık, Allah sizlerden bir kez daha razı olsun" dedi.

Yeni dönemde de tekrar bir heyecanla Tarsus'a ve tüm üyelere en iyi hizmeti yapma gayreti içerisinde olacaklarının altını çizen Başkan Murat Kaya, Tarsus'un kalkınmasına ve refahına yönelik olarak her zaman işbirliği içerisinde olacaklarını sözlerine ekledi.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ve Meclis Başkanı İ. Hakkı Ekincioglu, Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz'a ziyaret anısına Hud Suresinin 88. Ayetinde yer alan 'Başarım; Ancak Allah'ın Yardımıyladır' yazılı bir tablo hediye etti.

Ziyarete, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Kerim Tufan ve MHP Tarsus İlçe Başkanı Ertuğrul Bodur'da hazır bulundu



## Fiziki Yöntemlerle Buğday Ekspertiği Eğitimi Gerçekleşti

Yaklaşan Buğday sezonunda, Toprak Mahsulleri Ofisi Adana Şube Müdürlüğü Yenice Ajans Amirliği ile Mersin Şube Müdürlüğü birlikteliğinde, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Ziraat Mühendislerinin de katılımcı oldukları Borsa Üyelerine yönelik Buğdayda Kalite özelliklerine yönelik düzenlenen "Fiziki Yöntemlerle Buğday Ekspertiği " eğitimi Borsanın satış salonunda gerçekleşti.

Eğitime katılan üyelere Borsanın hazırlamış olduğu 2018 yılı buğday projeksiyon raporunu Başkan Murat Kaya eğitim öncesinde, sektöre ait Dünya ve Türkiye'de 2018 yılı beklentileri üyelerle istişare ortamında paylaştı.

Adana Şube Müdürlüğü'nden Ziraat Mühendisi Hasan Keyif ile Yenice

Ajans Amirliğinden İşyeri Yetkilisi Turgut Tamdoğan'ın "Fiziki Yöntemlerle Buğday Ekspertiği" konu başlığında sundukları buğdayın fiziksel özelliklerini tanıtan bilgilendirme eğitimine Mersin Şube Müdürü Baki Karakoç ile Şube Müdür yardımcısı Turgay Gündeşlik 'te katkı sağlayarak üyelere gelen soruları yanıtladılar.

Başkan Murat Kaya konuşmasında şu ifadelerle değindi.

"Üretim deseni itibariyle tarla bitkileri grubunun en önemli üretim bölgelerinden biri olan Çukurova da Buğday gibi insan beslenmesindeki en temel ürünün 2017 yılı üretimi 1 milyon tona ulaşmıştır.

İklim, toprak, topografya özellikleri bakımından birbirine benzer olan, ülkenin idari yapılanmasına uygun, yönetilebilir büyüklükte, tarım ürünlerinin ekolojik ve ekonomik olarak en uygun yetiştirilebildiği bölgeler tarım havzası olarak kabul edilmiş, ülke genelinde 941 adet tarım havzası belirlenmiştir. Buğdayın üretim bölgelerinde farklı şekilde desteklenmesi gerekmektedirken Türkiye'nin tamamında aynı şekilde desteklenmesi, buğday ekiliş alanlarından çoğu üreticinin diğer ürünlerde daha fazla kar elde ettiği nedeniyle buğday üretiminden uzaklaşacağı muhtemel düşüncelerimiz arasındadır. Bu durum farklı tarımsal üretim bitkileri içinde geçerlidir.

## DÜNYA FİYATLARINDA TÜRK ÜRETİCİSİNİN DURUMU

Olası böyle bir senaryonun gerçekleşmesi halinde gelecek açısından tedirgin edici bu durumun yaşanmaması açısından önümüzdeki projeksiyonları iyi tartmalı ve değerlendirmeliyiz. Dünya fiyatlarını baz alarak bugün dünya

piyasasında buğday fiyatının 220 -230 dolar seviyelerinde değerlendirmede bulunmamız ve iç piyasa analizinin ekiliş ve rekolte verilerini kaliteli buğday üzerinden düşünmeden değerlendirmek ne yazık ki doğru bir yaklaşım olmayacaktır.

Çok değil daha 2 yıl önce 20 milyon ton buğday üretiminin altında gerçekleşen üretim tonajımızda nasıl sıkıntılar çekildiğini hatırlayalım. Biz buğdayımızı hem yüksek rekolte hemde yüksek kalitede üretmek zorundayız.

## ÖNEMLİ BİR ÜRETİCİ OLMAKLA BİRLİKTE SANAYİ ANLAMINDA DA İYİYİZ



Türkiye, hem önemli bir üretici hem de un ve makarna sanayisinde dünyada bir numara olan ülkedir. Geçen yıla nazaran iklimin etkileri nedeniyle özellikle bölgemizde hızla gelişim gösteren buğday çok yakın

bir zamanda hasat edilecek ve bizim bölgemizde hasat biterken diğer bölgeler hasada başlayacaktır. Bu sebeple Tarım Bakanlığı gerekli tedbirleri zamanında almalıdır.

2018 yılı üretim sezonu ve hasatların başlamasına az bir süre kala Buğday ile ilgili hazırladığımız raporda Dünya ve Türkiye de yaşanması muhtemel beklentilere yer vermeye çalıştık." Dedi

Bol ve bereketli bir sezon geçirmek dileğinde bulunan Başkan Murat Kaya TMO yetkililerine , İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Ziraat Mühendislerine ve üyelere katılımlarından dolayı teşekkür etti.





# BİR RÖPORTAJ

## 5 KUŞAKLIK ZEYTİNYAĞININ ADI; BOLTAÇ

Tarsus Ticaret Borsası üyesi Boltaç Zeytinyağları 5 Kuşaktır aile işi olarak sürdürdükleri Zeytin Yağı üretimini her geçen gün arttırıp, yenileyerek tüketiciye zeytinyağını sevdirmeye gururuyla edindikleri aile misyonunu bir sonraki kuşaklara devretmek üzere yollarına devam ediyorlar.

Tarsus Ticaret Borsası, üyesi Boltaç Zeytinyağ yetkilisi Ali Boltaç ile yaptığı röportajda; koruma, yaşatma ve paylaşma inancı içinde yalnızca Tarsus yöresine ait olan ve bölge halkının çoğunlukla sofralık olarak tükettiği Coğrafi İşaretli Tarsus Sarıulak zeytinin kalitesine inandıklarını, bu çeşide ait zeytinyağını ilk defa üreterek, Tarsus Sarıulak Zeytinin sofralık ve zeytinyağını tüm dünyaya tanıtabilme amaçlarında olduklarını ifade ettiler.



Sayın Boltaç firmaları hakkında geniş bilgi verdikten sonra şu ifadeleri kullandı, "Boltaç zeytinyağları kuruluşundan beri (1928) adını Tarsus Sarı ulak zeytinyağı ile özdeşleştirerek tüm Türkiye'ye ve dünyaya tanıtma misyonunu üstlenmiştir.

Geçtiğimiz yıllarda Türkiye genelinde defalarca natürel sızma zeytinyağı kalite ödülü yarışmalarına bünyesinde üretmiş olduğu Tarsus Sarı Ulak zeytinyağları ile katılıp altın ve gümüş madalyalara layık görülmüştür.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) tarafından alınan bir karar ile 2016 yılından itibaren Uluslararası Zeytin Konseyi'nin (IOC) himayelerinde natürel sızma zeytinyağı kalite yarışması düzenlendiği sorusuna cevaben Sayın Boltaç "Bu yarışma IOC'nin himayesinde UZZK tarafından kamu, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve özel sektör iş birliği ile en iyi duysal ve kimyasal özelliklere sahip natürel sızma zeytinyağlarını belirlemek üzere organize edilmektedir. Yine IOC-UZZK Türkiye natürel sızma zeytinyağı yarışmasına üretmiş olduğumuz Tarsus Sarıulak zeytinyağı ile katıldık. Boltaç Zeytinyağları olarak finaldeyiz ve 11 Mayıs 2018 tarihinde yapılacak olan ödül töreninde dereceleri takdim edilirken alacağımız ödülle, biz bir kez daha Tarsus Sarıulak Zeytininde Tarsus Sarıulak Zeytinyağının kalitesini kanıtlamış olmanın haklı gururunu yaşayacağız." dedi.

# Dünya Süt Etkinlikleri Öncesinde 'En Güzel Buzağı Yarışması' Düzenlendi

Dünya Süt Etkinlikleri öncesinde ilki düzenlenen 'En Güzel Buzağı Yarışması' büyük ilgi gördü.

Süt Üreticiler Birliği ile İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işbirliğinde, Tarsus Ticaret Borsası'nın da destek ve katkısı ile Hacı Hamzalı Mahallesi okul meydanında gerçekleştirilen etkinlik renkli görüntülere sahne oldu. Yarışmaya 12 buzağı katıldı. Jüri karşısına çıkan buzağılar büyük ilgi görürken, birinci olan 2 aylık Belçika Mavisi cinsi buzağı çamaşır makinesi ile ödüllendirildi. İkinciliği simental cinsi erkek buzağı, üçüncülüğü ise simental cinsi dişi buzağı kazandı.



Tarsus'ta ilk defa düzenlenen yarışma ile amaçlarının hayvan sevgisini aşlamak olduğunu ifade eden Süt Üreticileri Birliği Başkanı Danyal Avşar, çocuklara küçük yaştan itibaren süt tüketimi kazandırmanın önemini anlattı.

Bakanlığın 2018 yılını Buzağı Kayıplarını Önleme Yılı ilan ettiğini ifade eden İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan, "Hayvancılıkta sürdürülebilirliği sağlamak bakımından buzağı kayıplarını önlemek ve hayvan hastalıklarıyla mücadele etmek amacıyla Bakanlığımızın programlı aşuları ve salgın hastalıkları ile mücadele Müdürlüğümüzce zamanında yapılmaktadır. Bu konuda farkındalık oluşturmak ve gerekli bilinçlendirmeyi sağlamak amacıyla toplantılar düzenliyoruz. Ayrıca hayvancılıkla ilgili işletmeleri, veteriner hekimlerimiz aracılığıyla devamlı kontrol altında tutuyor, onların sağlık konularını takip ediyoruz. Sütün insan sağlığındaki önemini ve yerini anlamak ve anlatmak için sosyal sorumluluk projelerinin geliştirildiği bu günde, sağlıklı bir hayat için yediden yetmişe herkesin üzerine düşen sağlıklı beslenmektir" dedi.



Borsa Başkanı Murat Kaya dereceye giren 'En Güzel Buzağı Yarışması'na katılarak dereceye giren yarışmacıya ödülünü takdim etti.

Program sonunda dereceye girenlere ve katılımcılara çeşitli ödüller verildi.



# YAŞ SEBZE VE MEYVE İHTİSAS KOMİSYONU VE SEKTÖR ÜYELERİ TOPLANDI

Tarsus Ticaret Borsası Yaş Sebze ve Meyve İhtisas Komisyonu ve Sektör Üyeleri Borsada gerçekleştirdikleri toplantıda narenciye, yaş sebze ve meyve konularında sektörün karşılaştığı sorunları istişare ettiler.

Toplantıya İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan ve Tarsus İŞKUR Müdürü Kürşat Dal ile borsa üyesi narenciye, yaş sebze ve meyve konularında sektör temsilcileri katıldı.

Borsa Başkanı Murat Kaya, "Sektörün sıkıntıları hakkında sorun olarak gözlemlediğimiz konuları fikir birliği sağlayacak şekilde bir araya gelerek istişare ettiğimiz zaman sektörün sorunlarına yeni çözüm yolları bulmamız kolaylaşacaktır"



## 2018 Yılında Da "Yılın Sürücüsü" Ödülü Borsa Personeline

Tarsus'ta düzenlenen Karayolu Trafik Haftası Kutlama Programına Borsa'yı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer katıldı. Düzenlenen Karayolu Trafik Haftası Kutlama Programı kapsamında yılın "örnek sürücüsü" ödül töreninde Borsamız personeli Ali Fuat Tekeli layık görüldü.

Plaket ve çeşitli hediyelerin verildiği tören belediye nikâh salonunda gerçekleşti. Ödülünü Tarsus Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Boro tarafından alan trafik kurallarına uyararak dikkat ve özen gösteren personelimiz Ali Fuat Tekeli'yi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz

# ZİYARETLER

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasına Ziyaret

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Süheyl Batmaz ile Ramazan Hıdıroğlu Mersin TSO Başkanlığına seçilen Ayhan Kızıltan'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Mersin TSO Başkanı Kızıltan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden ve yeni dönem çalışmalarını için başarılar dileyerek " Aslında Tarsus'a uzak biri değilim. Eğitimimin 7 yıllık bir dönemi Tarsus'ta geçti" dedi.

Başkan Murat Kaya yeni seçilen Mersin TSO Başkanı Kızıltan'ı ve beraberinde ziyarete eşlik eden MTSO yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek hayırlı olsun dedi. Başkan Murat Kaya " Yoğun bir seçim temposundan çıktık. Ancak hala Türkiye'nin seçimleri var. Bizim ikinci dönemimiz. Onurla üstlendiğimiz görevimizi üyelerimizin teveccühü ile beraber ikinci dönem devam ettiriyoruz, ettireceğiz. İnşallah daha iyi çalışacağız, beraber çalışacağız. Türkiye'miz, memleketimiz için. Hem yönetimdeki hem meclisteki tüm arkadaşlarımı tebrik ediyor, hayırlı olsun diliyorum.

Başkan Murat Kaya, Tarsus Sarıulak Zeytini coğrafi işaretini aldıklarını ve özel üretim soğuk sıkma Tarsus Sarıulak Zeytinyağını tanıtımını yaparak Başkan Kızıltan'a hediye etti.





# Mersin Ticaret Borsası'na Ziyaret

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Süheyl Batmaz ile Ramazan Hıdıroğlu, Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına güven tazeleyerek yeniden seçilen Ö. Abdullah ÖZDEMİR'e ve Meclis Başkanlığına yeni seçilen Şerafettin Memiş'e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Mersin Ticaret Borsası Başkanı Özdemir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek yeni dönem çalışmalarını için başarılar diledi.

Başkan Murat Kaya yeniden seçilen Mersin Ticaret Borsası Başkanı Özdemir'i ve yeni seçilen kurul üyelerine hayırlı olsun diyerek, "Öncelikle tüm odalarımıza, borsalarımıza yeni dönemin hayırlı olmasını diliyorum. Allah hayırlı işler

yapmayı hepimize nasip etsin. Sayın Başkanım her zamanki gibi çok sıcak karşılamanızdan ötürü teşekkür ediyorum. Hem yönetimdeki hem meclisteki tüm arkadaşlarımı tebrik ediyor, hayırlı olsun diliyorum.

Başkan Murat Kaya, Tarsus Sarıulak Zeytini coğrafi işaretini aldıklarını ve özel üretim soğuk sıkma Tarsus Sarıulak Zeytinyağını tanıtımını yaparak Başkan Özdemir'e hediye etti.



# Tarsus Kent Konseyi Kadın Kollarından Ziyaret



Tarsus Kent Konseyi Kadın Kolları Meclis Başkanı Figen Aktan ve üyeleri Borsa başkanı Murat Kaya'yı ziyaret etti.

Yakın bir zaman önce güven tazeleyerek yeniden seçilen Başkan Murat Kaya'yı ziyaret eden heyet yeni dönemde de Başkan Murat Kaya ve yönetiminin başarılarının

devamını temenni etti. Aktan, Kadın Meclisi olarak Tarsus'a farkındalık yaratacak projeleri olduğundan bahsederek destek istediğini ifade etti.

Başkan Murat Kaya,ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek" Bizim ortak paydamız Tarsus. Hepimiz Tarsus için çalışıyoruz. Çalışmalıyız da. Üniversitemiz geliyor. OSB'miz hazır. Havaalanı ve sahil bandı tamamlanmak üzere. Tarsus için hepimize özellikle Kadınlarıma çok iş düşüyor. " dedi.

# Tarsus TSO, Sigorta Acenteleri Meslek Komitesinden Ziyaret.

Sigortacılığın geliştirilmesi, sigortacılık bilincinin oluşturulması amacıyla belirlenen



"Sigortacılık Haftası" kapsamında Tarsus TSO Sigorta Acenteleri Meslek Komite Başkanı Tahsin Eker başkanlığındaki heyet Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya'yı ziyaret ederek günümüz küresel rekabet ortamında risklerin tüketici ve üretici tarafından tek başına yüklenilmesinin çok ağır

maliyetlere neden olduğunu, bu noktada sigortacılık sektörünün devreye girerek, tarafların risklerini üstlendiğini ifade ettiler.

Ziyareti gerçekleştiren heyetin sigortacılık haftasını kutlayan Başkan Murat Kaya, " Risklerimizi sigortaya devrederek, büyümeye odaklanmamız gerekiyor. Sigorta, sadece ekonomik anlamda değil, sosyal yaşamımızın her anında, beklenmedik risklere karşı alınması gerekli en önemli tedbirimiz olmalı. Özellikle sağlığımız söz konusu olduğunda sigorta konusuna daha çok bilinçli yaklaşmalıyız. Para , sağlık için var. Kaliteli, sağlıklı yaşam için hayatımızı kolaylaştıracak, ulaşımı en kolay araç olan sigortanın önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bu noktada sigorta sektöründeki firmaların ve uzmanların bu bilincin ve güvenin artmasındaki rolleri her geçen gün daha da önem kazanmaktadır." dedi.



# Tarsus Çağ Üniversitesi, Öğr. Gör. Ayfer'i Tuğcu'nun Ziyareti

Türkiye'de kurulan ilk Vakıf Üniversitelerinden biri olan Tarsus Çağ Üniversitesi, Öğretim Görevlisi Ayferi Tuğcu, her yıl öğrencilerinin kişisel, akademik ve mesleki birikimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenledikleri Kariyer Günleri'ne her yıl olduğu gibi bu yılda destek veren



Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya'ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Tuğcu, Çağ Üniversitesinin Tarsus'a ait bir üniversite olduğunu ifade ederek, " Sayın Başkanım bu yıl 13. sünü düzenlediğimiz "Kariyer Günleri"nde Borsamızı üniversitemizde görmekten memnun olduk. Etkinliğimize

verdiğiniz destek, öğrencilerimize gösterilen ilgi gerçekten Borsaya olan farkındalığımızı arttırdı. Kariyer günlerimizde iş dünyası ile öğrencilerimizin entegrasyonunu sağlamaya çalışıyor ve güzel çıktılar elde ediyoruz. Borsamızın da bu etkinlikte sizlerin sayesinde , verdiğiniz destekle faaliyetimizin amacına ulaşmasına katkınız bizler için önemli. Teşekkür ediyoruz."

Başkan Murat Kaya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Çağ Üniversitesi artık köklü üniversitelerimizden biri. Eğitim alanları geniş. Biz üniversite işbirliğine açık ve her zaman destek vermeye hazır bir kurumuz. Gerek yönetimdeki arkadaşlarımız ve gerek çalışanlarımız olsun üniversitemiz ile işbirliğinde çalışacak uyumlu bir ekibimiz var. Bu noktada etkinliğiniz kapsamında ve sürekli öğrenmek gereğinden öğrencilerimiz ile buluşmak, bu buluşmalarda güzel paylaşımlar ortaya çıkarmak ,bu paylaşımları kalıcı ve sürekli olarak arttırıcı hale getirmek için işbirliği içinde desteğimize devam edeceğiz." dedi.

Sayın Tuğcu, Başkan Murat Kaya'ya ziyaretin anısına ve Kariyer Günlerine olan desteğinden ötürü hediye sunumunda bulundu.



# BAŞKAN'IN

## MESAJ VE KUTLAMALARI

Yeter ki; Engel Biz

Olmalıyım

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya Engelliler Haftası nedeniyle yayınladığı mesajda "Engelli kardeşlerimizin hayatlarını kolaylaştırmak için üzerimize düşene ise yapmalıyız. Yeter ki; engel biz olmayalım." mesajını verdi.

En büyük güzelliğin, engellilerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve bu konuda destek vermek olduğunu belirten Başkan Murat Kaya mesajının devamında şu ifadelerde bulundu; "Biz

tüm insanları çok seviyoruz. Engelli kardeşlerimizin yaşamlarının

olduğumuz zaman toplumsal refahtan söz edebiliriz. Bu duygu ve



kolaylaştırılmasına katkıda bulunmak hepimizin görevi olmalıdır. Engelli olmanın dezavantaj olmadığı, "ENGEL'lerin" ancak, bizler tarafından yaratılmadığı duyarlılığında sahip

önce her kesi min engellilerimizi sevgi ve anlayışla kucaklamalarını, onların sorunlarının çözümüne katkıda bulunmalarını temenni ediyor, bütün engellilerimize sağlıklı ve mutlu yaşam diliyorum. "Engelliler Haftasını kutluyorum." dedi

# O'nlr, Gökyüzünde Parlayan Yıldızımız

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Anneler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajda, " İçimde anne özlemi taşıyan biri olarak, acımızı azaltan, sevincimizi çoşturan annelerimiz gökyüzünde parlayan yıldızımızdır. " dedi.

Başkan Murat Kaya mesajının devamında şu ifadelere yer verdi.



" anneleri rahmetle, minnetle yad ediyor, hayatlarını çocuklarına bahşeden, karşılıksız sevginin ve eşsiz hoşgörünün müstesna temsilcileri olan annelerimizin 'Anneler Günü'nü saygılarımla kutluyorum." dedi

sevgiyle yoğuran,özenle yetiştirdikleri çocuklarıyla geleceğimizi şekillendiren en değerli varlıklarımızdır. Annelerimiz medeniyetimizin simgesi, ölçüsüdür.

Bize ilk öğretilerinde "VAR'ını Paylaş" diyen evinin bereket eli olan Annelerimiz, ekonomi öğretmenimiz, sosyal danışmanımız, kültür ve değer elçimizdir.

Türk Milleti tarihi boyunca Anne duasına, Anne rızasına önem veren bir inanca ve kültüre sahiptir. Bu noktada annelerimiz, kadınlarımız daha refah, daha huzurlu yarınlarımızın mimarlarıdır.

Annelerimiz bizim gökyüzünde parlayan yıldızımız, yol göstericimizdir. İçimde anne özlemi taşıyan biri olarak, rahmetle andığım sevgili annemi, hayata gözlerini yummuş tüm



## 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında; "İnsan hayatında en hakiki en yüce değer, insan emeği ile yoğrulan iş, alın teri ile kazanılan helal kazançtır" ifadesinde bulundu.

İnsana Hizmet HAK'ka hizmettir anlayışında olduğunu yineleyen Başkan Murat Kaya şu ifadeleri kullandı.

"Helal rızık için çalışan, emeği ile alın terinin hakkını isteyen çalışan, üreten kesimlerin her zaman yanlarında olduğumuzu belirtmek isterim. Çünkü bizler insana değer veren, emeğe saygı duyan ve alın terini kutsal gören bir anlayışa sahibiz.Bu duygu ve düşüncelerle, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü, özüne ve anlamına uygun olarak, bir bayram havasında, bir şenlik ortamında kutlanmasını temenni eder, Ülkemizin büyümesi, ilerlemesi ve hedeflerine ulaşmasında, emek ve alın terleriyle önemli pay sahibi olan yaşama emek veren herkese sağlık, mutluluk ve başarı diler, sevgi ve saygılarımla sunarım.

# Hoşgeldin Ramazan

**Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, 11 ayın sultanı mübarek Ramazan ayının, tüm İslam coğrafyasında ve dünyanın dört bir yanında zulme uğrayan mazlumların kurtuluşuna vesile olması temennisinde bulunarak " İsrail'in Filistinlilere yönelik, insanlık dışı saldırısını da şiddetle kınıyoruz." dedi.**

**Murat Kaya, Ramazan ayı dolayısıyla yayınladığı mesajında**



**"Manevi duyguların en üst seviyeye çıktığı, rahmet ve bereket kapılarının sonuna kadar açıldığı 11 ayın sultanı Ramazan'a ulaşmanın manevi huzurunu ve mutluluğunu bir arada yaşıyoruz. İnanıyorum ki, toplum olarak bizi biz yapan değerlerimiz ve geleneklerimiz, bu Ramazan ayında da**

**yenilenir ve kuvvetlenir. Millet olarak mübarek Ramazan ayında yapacağımız yardım ve desteklerle birbirine etle tırnak kadar yakın, bir yumruk gibi sımsıkı bağlarla bağlı bir millet olduğumuzu bir kez daha göreceğiz ve yaşayacağız. İçerisinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir gecesini barındıran ve mukaddes kitabımız Kur'an-ı Kerim'in ilk ve son ayetlerinin yeryüzüne indiği Mübarek Ramazan ayının başta Ülkemize, tüm İslam Alemine, Tarsuslu hemşehrilerimize ve üyelerimize hayırlar getirmesini diliyor, bu mübarek aya girerken İsrail'in Filistinlilere yönelik, insanlık dışı saldırısını da şiddetle kınıyoruz." dedi**

.

# 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

Başkan Murat Kaya 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yayımladığı



mesajında; "Her milletin tarihinde kaderini değiştiren, yıldızının parladığı, umut dolu başlangıçları simgeleyen zamanlar olmuştur. " ifadesini kullanarak tarihimizin dönüm noktası olan 19 Mayıs'ın sonsuza kadar devam edecek Türkiye Cumhuriyetinin başlangıç günü olduğunu, O günün manasının ve o günden bizlere miras, bizlerden de geçlerimize emanet

edeceğimiz geleceğimiz için dersler çıkarmamız gerektiğini belirtti.

Başkan Murat Kaya, gençlerimizin, milletimizin o yıllarda içinde bulunduğu yokluk ve yoksulluğun bilincinde olduğunu, o günkü şartlara rağmen milletimizin ortaya koyduğu beraberlik, kararlılık ve azim sayesinde bugün Türkiye'sine sahip çıkarak, geleceğin Türkiye'sini inşa edecek azim ve kararlılıkta olduğunu vurguladığı mesajında " Teslimiyet, umutsuzluk, karamsarlık bu 3 duygu BİZİM karakterimiz değildir. Türkiye Cumhuriyeti, gençlerimize emanettir. Gençlerimize düşen en önemli görev ise İstiklalimize ve istikbalimize, Cumhuriyetimize ilelebet sahip çıkmaktır. Biz millet olarak ecdadımızın, şehitlerimizin hatırasının, manasının bizlere yüklediği maneviyatı hafızalarımıza silinmemek üzere kazıdık.İstiklalın ve istikbalin anlamını biliyor ve nasıl korunacağını da vakti geldiğinde her zaman tüm dünyaya adabıyla göstereceğimizin idrakindeyiz.

Milletimizin o yıllarda içinde bulunduğu yokluk ve yoksulluğa rağmen ortaya koyduğu beraberlik, kararlılık ve azim sayesinde bugün Türkiye'si güçlü bir devlet olarak dünya milletleri arasında her geçen gün yükselmektedir. Gençlerimiz geleceğin Türkiye'sini ekonomik zaferlerle taçlandırarak, devredeceğimiz mirası daha çok üreterek, daha çok çalışarak, zenginleştirerek daha kalkınmış, daha gelişmiş bir ülke olarak nesillerimize taşıyacaktır.

Bizler üzerimize düşeni eksiksiz ve layıkıyla yerine getirirken gençlerimizin de yarın İstiklal ve İstikbalimiz için aynı kararlılıkta mücadele edeceklerine inancımız tamdır.Tarihten gelen ve her zorluğu aşmada milletimizin asla vazgeçmeyeceği en temel değerimiz olan birliğimiz ile hain emeller peşinde olanlara, saldırıda bulunanlara, birliğimize, ,istikbalimize ve istiklalimize kastedenlere, bizleri bu konuda test etmeyi deneyenlere her zaman cevabımız aynı netlikte oldu.Gençlerimizde aynı netlikte her alanda en küçük bir tehlike anında birliğimizin , dirliğimizin ve Türkiye'nin yıldızını daima parlak tutacaklarına da inancımız sonsuzdur.

Tarihimizin önemli dönüm noktalarından biri olan ve 99 yıl önce 19 Mayıs günü başlatılan İstiklal mücadelemizin başlatıldığı, Türkiye Cumhuriyetinin, Türk gençliğine emanet edildiği bugünün yüksek maneviyatını yaşayarak başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere Kurtuluş Savaşının tüm kahramanlarını, her safhada ve satıhta vatanımız için canlarını feda eden şehitlerimize Allahtan Rahmet diliyor, gazilerimizi saygıyla anıyor, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin ve tüm Türk Milletinin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını gönülden kutluyorum." ifadelerini kullandı.

# Başkan Murat Kaya'dan Üniversite İçin Teşekkür



Tarsus'a Üniversitesi kurulması çalışmalarında emeği geçen, destek veren;  
Başta Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi ELVAN olmak üzere HERKESE teşekkür ederiz.  
Hepimize, hayırlı uğurlu olsun

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , Tarsus'a Devlet Üniversite kurulması konusunun da olduğu ve 19 Nisan 2018 tarihinde Kanun Tasarısı olarak TBMM Genel Kurulu'na sunulan ve 08 Mayıs 2018 tarihi itibari ile kabul edilen Tarsus Üniversitesi'nin hayırlı olmasını diledi.

TBMM'nde kabul edilen Kanun Tasarısı'nda Tarsus Üniversitesi dahil 4'ü vakıf olmak üzere 20 yeni üniversite kurulacak.

Uzun süredir Tarsusluların heyecan ve sabırsızlıkla beklediği Tarsus Üniversitesi için her platformda üniversite ihtiyacını belirten, emeği geçen herkese teşekkür eden Başkan Murat Kaya "Bugün Tarsus'un yıldızının parlamaya başladığı gün.Bugün çok güzel bir müjde aldık.Tarsus, geleceği ve gelişimi için çok önemli bir yatırımın müjdesini aldı.Artık Tarsus'ta bir Devlet Üniversitesi olacak. Bunun mutluluğunu yaşamaktayız, paylaşmaktayız. Tarsus'a Devlet Üniversitenin kurulması için herkesim heyecanla desteklerini verdi.

Tarsus'un gelişimi için çok önemli olan Üniversite ile Tarsus eğitim alanında çok güçlenecek. Tarsus'u geleceğe hazırlama açısından, çocuklarımızın daha iyi bir eğitim alabilmeleri açısından çok önemli olan üniversitenin pozitif enerjisi Tarsus'un sosyal , kültürel ve ekonomisine de yansıyacak ve sinerji oluşturacak.

Tarsus Üniversitesi kurulması çalışmalarında emeği geçen, destek veren başta Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi ELVAN olmak üzere herkese teşekkür ederiz.Hepimize hayırlı uğurlu olsun. "dedi.



# Tarsus Sariulak Zeytinyağına IOC ve UZZK'den Ödül

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK), 12 zeytinyağı firmasına 2018 yılı Kalite Uygunluk Belgesi verdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen UZZK Yönetim Kurulu Başkanı Ümmühan Tibet, kendilerine başvuran zeytinyağı firmalarını denetledikten sonra bu belgeyi verdiklerini aktardı.



Bu firmaların hem ulusal hem de uluslararası zeytincilik konseylerinin denetimi altında olduğu için tüketici nezdinde güven duyulması gereken firmalar olduğunu ifade eden Tibet, şunları kaydetti: "Zeytincilik sektörü sıklıkla taklit ve tağşişle anılıyor. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının yayınladığı kara liste, taklit ve tağşiş haberleri tüketici kaybına neden oluyor. Biz de beyaz listemizle kaliteyi ön plana çıkarıyoruz. Bizim kaliteli çok önemli markalarımız var, bunların tüketici ile daha çok buluşması lazım. Taklit ve tağşişin, haksız rekabetin önüne geçilmesi lazım." dedi.

Kalite ödülleri sahiplerini bulmasının hemen arkasına Tarsus Ticaret Borsası'nın görüştüğü Boltaç Zeytinyağı İşletmeleri sahibi M.Sadık Boltaç ile yapılan görüşmede " Borsamız sayesinde Coğrafi İşaretli Tarsus Sariulak zeytinin kalitesine her zaman inandık.Bu çeşide ait zeytinyağının tadının dünyanın en kaliteli yağlarından daha iyi olduğunu her zaman ifade ettik. Sicilya adasında yetişen zeytinlerin yağından daha kaliteli olduğunu biliyorduk. Tarsus Sariulak zeytinin coğrafi işaretini almasından sonra böylesine önemli bir ödülü almamız bölgemiz adına gurur vericidir. " dedi.

Borsa olarak;

Coğrafi İşaretli Tarsus Sariulak Zeytin çeşidinden ürettiği Tarsus Sariulak Zeytinyağı ile Uluslararası Zeytin Konseyinin, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyinin Natürel Sızma Zeytinyağı Kalite yarışmasında 2.'lik Ödülü alan Boltaç Zeytinyağı firmasını kutlar, başarılarının devamını dileriz.

# 74. SEÇİMLİ GENEL KURUL

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 14-15 Mayıs tarihlerinde Ankara Birlik merkezinde yapılacak seçimli Genel Kurulu öncesinde yaptığı değerlendirmede " Borsa olarak TOBB Delegelerimiz ile birlikte genel kurulumuza iştirak ederek, camiamıza, reel sektörümüze verdiğimiz önemi göstereceğiz." dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 'nin iş âleminin çatı kuruluşu olduğuna dikkat çeken Başkan Murat Kaya, şu ifadelere yer verdi:





"TOBB, sesimiz oldu. Bu büyük çatı altında iş dünyasına ait sıkıntılarımızı ilettik, sorunlarımızı birlikte istişare ettik, çözüm önerileri sunduk. Sağlanan sürekli iletişim ve koordineli işbirliği sayesinde gelişen ve çalışan Türkiye'yi arzulanan hedeflere doğru götürmek gayesindeyiz. Nisan ayında tamamladığımız Borsa seçimlerinin ardına Meclisimiz ile birlikte TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıkloğlu'na ziyarete gittik. Sağ olsun, Sayın Hisarcıkloğlu, yeni Borsa Meclisimize başarılar ve hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Tarsus'un ayrı bir önemi olduğunu, Tarsus'u bizim gibi yakından takip ettiğini bir kez daha bu ziyaretimizde öğrendik. Bize ve Tarsus'a olan yakın ilgi ve alakaları bizleri memnun etti. Şimdi 14-15 Mayıs tarihlerinde seçimli TOBB Genel Kurulumuz var. Bizler, üyelerimizin gücü ile geldiğimiz üzerimize aldığımız görevlerimizle Tarsus'un ekonomik, sosyal, kültürel ve eğitim alanında kalkınması, tarım ve tarıma dayalı sanayimizin gelişmesi için TOBB Delegelerimiz ile birlikte genel kurulumuza iştirak ederek, camiamıza, reel sektörümüze verdiğimiz önemi göstereceğiz. TOBB Genel Kurulu'nun Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi



